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Życzenia Noworoczne  
 

       Drogie Siostry, Drodzy Bracia w Chrystusie,  

        Kolejny rok już prawie za nami. I znów widzimy, że tzw. Świat podąża coraz 

mocniej drogą pozbawioną wiary i wpływu Ducha Bożego. Wydarzenia polityczne 

i społeczne pokazują, że Ludzkość straciła wpływ na moralność jednostki, a to wraz 

z innymi znakami wyraźnie uświadamia, że potrzebujemy pozaziemskiej pomocy, 

by to co ważne zmieniło bieg ku lepszemu. Dzisiaj już nic nas nie może zaskoczyć. 

Przyzwyczailiśmy się do ciągłych wojen i tragicznych zamachów, których ofiarami 

stają się niewinne osoby. Również na poziomie lokalnych społeczeństw coraz więcej 

pojawia się problemów i wyzwań. Kryzys rodziny, obniżenie wartości moralnych  

i duchowych,  różnego rodzaju uzależnienia i bezradność współczesnego człowieka 

– towarzyszą nam każdego dnia. Ludzkość, która szczyci się olbrzymimi 

osiągnięciami  w różnych dziedzinach nauki i techniki, nie jest w stanie ogarnąć 

szerzących się chorób, samobójstw i śmierci. Słowo Boże jest jednoznaczne —  

„A gdy to się zacznie dziać, umocnijcie się i podnieście wasze głowy, bo zbliża się wasze 

odkupienie” (Łuk. 21,28)  

Moi Drodzy, z okazji Nowego Roku życzę Wam Bożego błogosławieństwa, 

bliskości Pana Jezusa w Waszym życiu. Niech Duch Święty  rozwija w naszych 

charakterach Boży owoc, miłości, łaski, przebaczenia, wytrwania którego tak 

bardzo  potrzebujmy my sami.   

Dlatego też na 2024 rok polecamy Was w modlitwie szczególnej opiece Bożej. 

Niech Pan wspiera wszystkich w każdej chwili. Tą szczególną opatrzność 

dostrzegajmy, by umacniać się w wierze oraz pewności, że On swe dzieci będzie 

łaskawie prowadzić dalej, aż do szczęśliwego spotkania z Jezusem przy jego 

powrocie. Niech Bóg wyposaży nasze domy i zbory we wszystko, „co jest potrzebne 

do życia i pobożności” (2 Piotr. 1,3), aby nasza radość, uwielbienie i misja niosły 

ludziom zbawienie, a naszemu Niebiańskiemu Ojcu chwałę.  
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